
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA II – Scuola Infanzia, Primaria, Scuole non statali, Personale 
educativo e Personale A.T.A. 

 
 

Responsabile del procedimento: sandra.rubello.ro@istruzione.it 
Istruttoria: giorgia.massarente.ro@istruzione.it 

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

Prot. n. AOOUSPRO3877 
Rovigo, 23 agosto 2013 

 
 
OGGETTO: Rettifica ed integrazione assegnazioni provvisorie interprovinciali insegnanti di ruolo di Scuola 
dell’Infanzia e Primaria a.s. 2013/2014. 
 
 
 

IL DIRIGENTE reggente 
 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 3842 del 20/08/2013 con cui sono state disposte le 

assegnazioni provvisorie interprovinciali di scuola dell’Infanzia e Primaria; 
 
VISTO   il quadro complessivo delle disponibilità di posti; 
 
VISTA  la richiesta di revoca all’assegnazione provvisoria interprovinciale dell’insegnante Sodano  
  Domenico e ritenute valide le motivazioni addotte; 
 
RITENUTO necessario procedere, in sede di autotutela, a rettificare le assegnazioni provvisorie disposte con il  
  succitato provvedimento prot. n. 3842 del 20/08/2013 
 
 
 
 

DISPONE 
 
Il  decreto di questo Ufficio prot. n. 3842 del 20 agosto 2013 è rettificato e integrato nel modo seguente: 
 
 
 

1) ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA DELL’INFANZIA (punto 44 del 
C.C.N.I. del 15/05/2013): 

 
 Cognome e Nome Punti e Prec. Sede  Tipo posto 
1) PELLEGRINI MARTINA 7   PI Da Provincia di FERRARA 

A IC Lendinara 
anzichè IC Rovigo 3  

 
Comune 
Comune 

 
 
 

2) ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA PRIMARIA (punto 44 del C.C.N.I. 
del 15/05/2013): 

 
 Cognome e Nome Punti e Prec. Sede  Tipo posto 
1) GHISELLINI LINDA 6   PG Da Provincia di PADOVA 

A IC Rovigo 3 
anzichè IC Rovigo 1 

 
Comune 
Comune 



  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA II – Scuola Infanzia, Primaria, Scuole non statali, Personale 
educativo e Personale A.T.A. 

 
 

Responsabile del procedimento: sandra.rubello.ro@istruzione.it 
Istruttoria: giorgia.massarente.ro@istruzione.it 

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

2) BUSINARO SERENELLA 10   PI Da Provincia di PADOVA 
A IC Rovigo 1 
anzichè IC Fiesso Umbertiano 

 
Comune 
Comune 

3) POLATO CRISTIANA 0 Da Provincia di PADOVA 
A IC Fiesso Umbertiano 

 
Comune 

 
 

3) REVOCA ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA PRIMARIA: 
 
E’ revocata l’assegnazione provvisoria interprovinciale dell’insegnante SODANO DOMENICO e pertanto 
l’insegnante rientra nella propria sede di titolarità di MODENA. 
 
 
 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli artt.135 
(con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dall’art.31 della legge 4.11.2010, 
n.183.   
 
I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere servizio presso le 
sedi assegnate a far data dall’1.09.2013. 
 
 
 
 

                  per IL DIRIGENTE regg. 
                f.to Pietro Sarrubbo 
 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli I.C. di 
LENDINARA – ROVIGO 3 – ROVIGO 1 – FIESSO-OCCHIOBELLO 
Loro Sedi 
 
Alle OO.SS. della Provincia 
 
Ai Dirigenti degli UU.SS.PP. di 
MODENA – FERRARA – PADOVA  
 
All’albo – al Sito 


